rariam et domum Dni. Canonici Pagès postulando quod eam faceret suspende-

re et fabricaré in loco expresso in Capitulo habito die 13 currentis mensis, et 

quod invenerunt eum valde propensum ad serviendum Capitulo. Diè 14, dnus. 

Gubernator cum ingenierio examinaverunt locum ubi Capitulum postulat sca­

lam fabricari pro circuitu murorum assistentibus dominis Commissariis et Dnus. 

Gubernator vidente valde inclinatus ad complacendum Capitulo, taliter quod 

mandavit suspendi fabricationem scale lapidee, que fiebat inter thesaurariara 

et domum domini Canonici Pagès, et cum omnia examinari non potuissent 

mandavit Ingenierio quod alia die sequenti ad talem locum ascenderent... 

(Archivo de la Catedral, Resolutiones capitulares, vol. 51, fol. 302 v.) 
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X 

Escala de piedra Torre Julià. — 22 enero 1726. 

«Pro nunc de thesauris Regis non existebant media ad fabricandam scalam 

prout Capítulum pos tu labat . . . quod suspenderet fabricam scale lapidee incep-

te et quod anno sequenti venirent nummi regis et fabricaretur murus a porta 

Sti. Christophori usque ad locum dictum Las Pulsas cum quo Capitulum con-

sequeretur desiderium.» 

(Archivo de la Catedral, Resolationes capitulares, vol. 51, fol. 311) 

XI . 

Construcción de los Banos Arabes 

Titulo marginal de mano posterior (siglo XIV): De CCL solidis atinuatim súper 

leudis domini Regis. 

Ad cunctorum hominum presentium et futurorum perveniat notitia. Quod 

ego Ildefonsus dei gratia rex Aragonum et comes Barchinone et Marchio pro-

vincie. Dono et concedo Deo et ecciesie sancte Marie Sedis Gerunde ad facien-

dum illud servitiura ipsius candele quam Arnallus de Lertio quondam in eadem 

ecclesia ante altare Beate Marie die noctuque perpetuo ardendam instituit, et 

etiam pro salute (inferlineado et remedio) anime mee et parentum meorum ad 

supplendum quidquid minus fuerit in aliis tribus candelis ante prefatum altare 

in eadem ecclesia usque ad hanc diem institutis et in presentiarum in manu et 

potestate Raimundi eiusdem ecciesie episcopi et omnium canonicorum presen­

tium et futurorum eiusdem ecciesie perpetuo possidendum trado pro permuta-

tatione lllius turris et honoris et domorum que suut in Ylerda; que omnia Ar­

nallus de Lertio iam dictus eidem candele perpetuo ardende, apud Yierdam et 

in suis terminis assignavit. Quem quidem honorem Ego ab ipsa ecclesia et epis-

copo et canonicis similiter pro permutatione accipio. Dono inquam et assigno